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屋外広告物の許可件数の推移

短期屋外広告物

長期屋外広告物

屋外広告物の許可件数等（※）の推移（平成２９年度末現在）屋外広告物の許可件数等（※）の推移（平成２９年度末現在）

※ 許可件数：許可した屋外広告物の許可申請の件数

許可個数：許可した屋外広告物の個数

短期屋外広告物：許可期間が３箇月以内の屋外広告物
⾧期屋外広告物：許可期間が３年以内の屋外広告物

車体広告物：自動車，電車などの車体を利用する広告物

特定屋内広告物：建築物の窓ガラスなどの内側から屋外に向けて表示する広告物

（１）許可件数

（２）許可個数

150 183 129 320 161 239 
405 683 283 502 602 912 1,106 1,219 1,611 1,257 2,037 
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⾧期屋外広告物の許可個数の推移

建築物等定着型（ひさし等）

建築物等定着型（平付等）

独立（固定型）

独立（移動型）



146 96 110 128 81 125 136 134 197 125 95 

99 93 107 64 30 5 0 7 3 8 4 
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短期屋外広告物の許可個数の推移

ポスター

立て看板等

その他

（３）その他の広告物の許可等
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特定屋内広告物の届出件数の推移

12 

18 

13 
15 16 16 

19 18 

27 26 
28 

0

5

10

15

20

25

30

H１９ H２０ H２１ H２２ H２３ H２４ H２５ H２６ H２７ H２８ H２９

車体広告物の許可件数の推移


